



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय खैरागढ़,

जिला -खैरागढ़-छुईखदान, गंडई, (छ.ग.) 491881



प्रवेश सूचना (ऑफलाइन मोड)

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय खैरागढ़ में सत्र 2026-27 के लिए कक्षा तीसरी एवं ग्यारहवीं (वाणिज्य) (सभी सेवा श्रेणी के अभिभावकों के लिए), कक्षा दसवीं, बारहवीं (विज्ञान) एवं बारहवीं (वाणिज्य) (कक्षा दसवीं एवं बारहवीं में सिर्फ सेवा श्रेणी- 1 एवं 2 के अभिभावकों के लिए) में कुछ स्थान रिक्त हैं। इच्छुक अभिभावक विद्यालय कार्यालयीन दिवसों में दिनांक 24.04.2026 से 30.04.2026 तक प्रातः 9.00 बजे से अपराह्न 1.00 बजे तक पंजीयन फॉर्म प्राप्त कर एवं इसे आवश्यक दस्तावेजों के साथ पूर्ण रूप से भरकर उक्त तिथियों एवं समय के मध्य कार्यालय में जमा कर सकते हैं।

प्रवेश पूर्णतया केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मु.), नई दिल्ली की प्रवेश मार्गदर्शिका 2026-27 के अनुसार दिया जाएगा एवं रिक्तियां घट या बढ़ सकती हैं।

प्राचार्य

दावा 22.4.2026



PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA KHAIRAGARH



District -Khairagarh -Chhuikhadan- Gandai, CG-491881

Admission Notice (Offline Mode)

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA KHAIRAGARH has some vacancies only in class III, XI (Commerce) (for parents of service category 1 to 5), 10th, 12th (Science) and 12th (Commerce) for the session 2026-27 (for parents of service category 1 and 2). Interested parents can obtain the registration form between 24.04.2026 and 30.04.2026 from 9:00 am to 1:00 pm on working days. Kindly submit the duly filled registration form along with required documents in the office on the above-mentioned dates during specified time.

Admission will be given completely as per the Admission Guidelines 2026-27 of Kendriya Vidyalaya Sangathan (HQ), New Delhi and the vacancies may increase or decrease.

Chronicle 22.4.2026

PRINCIPAL